

TRIBODAN HOLDING ApS

Nederbyvej 170
6300 Gråsten

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Brian Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRIBODAN HOLDING ApS Nederbyvej 170 6300 Gråsten
	CVR-nr: 32942008 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sønderborg Kreditbank A/S Perlegade 40 6400 Sønderborg
Revisor	I.H.Revision Sarupvej 25 6470 Sydals DK Danmark CVR-nr: 19617203 P-enhed: 1003900341

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed herunder investering, udlejning, køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 har udvist et underskud på 7.888 kr. Resultatet har ikke været tilfredsstillende og forventes forbedret det kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Beskrivelse af selskabets forventede udvikling

Selskabet forventes at foretage kapitalnedsættelse til dækning af underskud. Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtidig drift, hvilket er grunden til, at regnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-6.719	-4.030
Bruttoresultat		-6.719	-4.030
Resultat af ordinær primær drift		-6.719	-4.030
Øvrige finansielle omkostninger		-1.169	-6.399
Ordinært resultat før skat		-7.888	-10.429
Skat af årets resultat		0	2.400
Årets resultat		-7.888	-8.029
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.888	-8.029
I alt		-7.888	-8.029

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver		33.900	33.900
Tilgodehavender i alt		33.900	33.900
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.206	7.874
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.206	7.874
Likvide beholdninger		2.035	1.666
Omsætningsaktiver i alt		43.141	43.440
Aktiver i alt		43.141	43.440

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		155.000	80.000
Overført resultat		-121.694	-113.806
Egenkapital i alt	1	33.306	-33.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.835	77.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.835	77.246
Gældsforpligtelser i alt		9.835	77.246
Passiver i alt		43.141	43.440

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-113.806	-33.806
Kapitaludvidelse	75.000		75.000
Årets resultat		-7.888	-7.888
Egenkapital ultimo	155.000	-121.694	-33.306

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter á 1.000 dkk eller multipla heraf.

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed herunder investering, udlejning, køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har tabt mere end 50% af hele anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabet forventes at foretage kapitanedsættelse til dækning af underskud. Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtidig drift, hvilket er grunden til, at regnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift.